EK-1 KARAYOLU YOLCU TERMİNALİ TAVAN ÜCRET TARİFESİ
	[bookmark: _GoBack]KARAYOLU YOLCU TERMİNALİ TAVAN ÜCRET TARİFESİ (TL)

	TERMİNALİN 
	ADI :
	 

	
	ADRESİ:
	 

	
	İli:
	İlçesi:
	 
	Geçerlilik Süresi:

	YETKİ BELGESİ TÜRÜ
	AÇIKLAMA
	OTOMOBİL
	OTOBÜS

	
	
	
	

	
	
	8 Koltuk ve altı
	9-15 koltuklu
	16-24 Koltuklu
	25-34 Koltuklu
	35-45 Koltuklu
	46 Koltuklu ve üzeri

	A, B, D
	100 Km üstü (uluslararası/şehirler arası taşımalar için)
	7
	16
	30
	45
	60
	80

	A, B, D
	100 Km altı (uluslararası/şehirler arası taşımalar için)
	3
	8
	15
	25
	30
	40

	D 
	İl İçi Yolcu Taşıması Yapanlardan
	2
	5
	10
	15
	20
	27

	A, B, D
	Transit (Terminali ara durak olarak kullananlardan) 
	2
	5
	10
	15
	20
	27

	KARAYOLU YOLCU TERMİNALİ OTOPARK TAVAN ÜCRET TARİFESİ (TL)

	TAŞIT TÜRÜ
	0-25 (0-50)
	1 SAATE KADAR
	12 SAATE KADAR
	12-24 ARASI HER SAAT İÇİN İLAVE
	24 SAAT ÜSTÜ HER SAAT İÇİN İLAVE
	AYLIK ABONMAN ÜCRETİ

	
	DAKİKA
	
	 HER SAAT  İLAVE
	
	
	

	Otobüsler 
	-
	16
	3,00
	2,40
	1,60
	160

	Ticari Otomobiller (Taksiler)
	ÜCRETSİZ
	4
	1,00
	0,75
	0,50
	80

	Özel Otomobiller(Resmi dahil)
	ÜCRETSİZ
	8
	1,00
	0,75
	0,50
	80

	NOT:

	1-Terminal ücret tarifelerinin hesaplanmasında bir tam sayıdan sonra gelen 0,5'in altındaki kesirler bir alt tam sayıya, üstündekiler ise bir üst  tam sayıya tamamlanır. 

	2- Tabloda belirtilen koltuk sayıları yolculara ait koltuklar olup; şoför ve yardımcı personele ait koltuklar bu sayılara dahil değildir.

	3- Uzunluğu 12 metre ve üzeri olan araçlar; koltuk sayılarına bakılmaksızın  46 ve üzeri koltuklu kabul edilir.
	
	
	
	
	
	

	4- Park alanını bir saatten az  kullanarak yolcu bindirme-indirme için peronlara giden otobüslerden sadece terminal çıkış ücreti alınır, ayrıca park ücreti alınmaz.

	5- Bakanlığa sunulacak tarifeler, ' Not '  kısmı konulmaksızın bu tabloya uygun şekilde hazırlanarak yetkililerce imzalanır.



